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ОВИЕ ПРЕСМЕТКИ СЕ ОДНЕСУВААТ НА ШЕМА 1 ЗА ДОЗИРАЊЕ НА МАСЛО ОД КАНАБИС 60 ml (60 gr)
ПОДГОТВЕНО ВО 210 СУПОЗИТОРИИ ОД 2 ml ЗА КОРИСТЕЊЕ ВО ПЕРИОД ОД 73 ДЕНА. 
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